
UCHWAŁA NR XXXVI.344.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Darłowo na lata 2017-
2023

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1023) w związku z uchwałą nr XXXVI.343.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Darłowo, Rada Gminy Darłowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Darłowo na lata 2017-2023 
jako podstawowego i strategicznego narzędzia wyprowadzenia ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych, 
integrującego w sposób kompleksowy wszystkie elementy procesu rewitalizacji na terenie Gminy Darłowo.

§ 2. Procedurę sporządzania Gminnego Programu Rewitalizacji oraz jego zakres określa ustawa z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1023).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Gminny Program Rewitalizacji zostanie sporządzony przy zapewnieniu szerokich konsultacji 
i partycypacji społecznej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: A95257AF-B0F0-4031-8A52-A0547FA55B95. Podpisany Strona 1


		2017-07-17T09:56:39+0200
	Grzegorz Hejno




